[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»10.2012                                                                              №576-п.
Об установлении размера платы граждан
 за предоставляемую услугу в сфере водоснабжения
собственникам жилых помещений, проживающих в

жилых домах,  не имеющих доступа к централизованному

водоснабжению на 2012 год.

В соответствии с Федеральными Законами от 30.12.2004 г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Устава муниципального образования город Сорск, решения Совета депутатов города Сорска от 25.09.2012 г № 80, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить размер платы граждан за предоставляемую услугу в сфере водоснабжения (доставка воды) собственникам жилых помещений, проживающих в жилых домах,  не имеющих доступа к централизованному водоснабжению с учетом стоимости холодной воды. (приложение №1)
2.Данное постановление вступает в законную силу со дня опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска

А.А. Жуков

           Приложение №1
к постановлению администрации города
Сорска Республики Хакасия

 от «24»10.2012 г №576-п

Размер платы граждан за предоставляемую услугу в сфере водоснабжения (доставка воды) собственникам жилых помещений, проживающих в жилых домах, не имеющих доступа к централизованному водоснабжению на 2012 год.

	№ п/п
	             Наименование услуг
	Ед. изм.
	Размер платы в месяц,  с НДС.

	1.
	Холодное водоснабжение с учетом стоимости воды, в том числе: холодная вода
доставка воды
	руб./м3
руб./м3

руб./м3
	120-00
15-28

104-72

     Первый заместитель главы города

В.Р. Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА